

【実施】

積算情報

| | | | | | |
|----------|-------------------------|---------|---|---|--|
| 設計書番号 | 506-k143640-00005-35(0) | | 設計者名 | 〃 | |
| 費目 | 本工事費 | 工事名 | 龜池地区 基幹土地改良施設防災機能拡充保全事業 排水機補修更新その2工事 | | |
| 所属名 | 伊勢農林水産事務所 農村基盤室 | | | | |
| 適用単価 | 一般土木 | | | | |
| 入札日(開札日) | 令和6年9月2日 | | | | |
| 歩掛適用年月日 | 令和6年5月13日 | | | | |
| 単価適用年月日 | 令和6年5月13日 | | | | |
| 適用単価地区 | 一般材料 | M00:伊勢1 | | | |
| | 生コン | M01:伊勢A | | | |
| | 石材 | M01:伊勢1 | | | |
| | | | | | |
| 適用工種 | 揚排水ポンプ設備(維持修繕) | | | | |

| | |
|-----------|--------------|
| 積算時想定工事期間 | 年月日 ~ 年月日(日) |
|-----------|--------------|

諸経費情報

| | | |
|--------|------------|--------------------------------|
| 共通仮設費 | ICT補正 | しない |
| | 週休2日制の補正 | 4週8休以上 |
| | 主たる工種 | 31:揚排水ポンプ設備(維持修繕) |
| | 施工地域補正 | 補正無し(地方部 施工場所が一般交通等の影響を受けない場合) |
| | 除雪工事補正 | 補正無し |
| | 対象支給品費 | 0円 |
| 現場管理費 | 無償貸与機械等評価額 | 0円 |
| | 施工地域補正 | 補正無し(地方部 施工場所が一般交通等の影響を受けない場合) |
| | 対象支給品費 | 0円 |
| | 無償貸与機械等評価額 | 0円 |
| 設計技術費 | 計上の有無 | する |
| 一般管理費等 | 前払金割合による補正 | 35%を超えるものもしくは 対象外 |
| | 契約保証に係る補正 | 発注者が金銭的保証を必要とする場合 |

設計内訳書

| 工事名 亀池地区 基幹土地改良施設防災機能拡充保全事業 排水機補修更新工事の2工事 | 当初 | 事業区分 | | 主たる工種 | | 排水ポンプ設備 (維持修繕) | | 摘要 |
|---|-------|------|------|-------|----------------|----------------|------|----------|
| | | 事業区分 | 機械設備 | 工事区分 | 排水ポンプ設備 (維持修繕) | 施工地域 | 補正無し | |
| 工事区分・工種・種別・細別 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 数量増減 | 金額増減 | |
| 製作工 ✓ | | 式 | 1 | | 16,914,278 | | | |
| 排水ポンプ設備製作 ✓ | | 式 | 1 | | 16,914,278 | | | |
| 材料費 ✓ | | 式 | 1 | | 3,625,178 | | | |
| フラップ弁 | | 式 | 1 | | 2,941,000 | | | 内-1号 選休有 |
| 鋼製付属設備 | スクリーン | 式 | 1 | | 684,178 | | | 内-2号 選休有 |
| 機器単体費 | | 式 | 1 | | 12,600,000 | | | |
| 機器単体費 | | 式 | 1 | | 12,600,000 | | | 内-3号 選休有 |
| 工場労務費 | | 式 | 1 | | 689,100 | | | |
| フラップ弁 | | 式 | 1 | | 349,800 | | | 内-4号 選休有 |
| 鋼製付属設備 | スクリーン | 式 | 1 | | 339,300 | | | 内-5号 選休有 |
| 間接労務費 | | 式 | 1 | | 620,000 | | | |
| 純製作費 | | 式 | 1 | | 17,534,278 | | | |

- 1 -

三重県 農林水産部

設計内訳書

| 工事名 亀池地区 基幹土地改良施設防災機能拡充保全事業 排水機補修更新工事の2工事 | 当初 | 事業区分 | | 主たる工種 | | 排水ポンプ設備 (維持修繕) | | 摘要 |
|---|----|------|------|-------|----------------|----------------|------|----------|
| | | 事業区分 | 機械設備 | 工事区分 | 排水ポンプ設備 (維持修繕) | 施工地域 | 補正無し | |
| 工事区分・工種・種別・細別 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 数量増減 | 金額増減 | |
| 工場管理費 ✓ | | 式 | 1 | | 458,000 | | | |
| 製作原価 | | 式 | 1 | | 17,992,278 | | | |
| 据付工 ✓ | | 式 | 1 | | 2,492,392 | | | |
| 排水ポンプ設備据付 | | 式 | 1 | | 2,492,392 | | | |
| 輸送費 | | 式 | 1 | | 333,000 | | | |
| 輸送費 | | 式 | 1 | | 333,000 | | | 内-6号 選休有 |
| 材料費 | | 式 | 1 | | 357,000 | | | |
| 材料費 | | 式 | 1 | | 357,000 | | | 内-7号 選休有 |
| 労務費 | | 式 | 1 | | 1,438,240 | | | |
| 労務費 | | 式 | 1 | | 1,438,240 | | | 内-8号 選休有 |
| 塗装工 | | 式 | 1 | | 18,410 | | | |
| 現場塗装費 | | 式 | 1 | | 18,410 | | | 内-9号 選休有 |

- 2 -

三重県 農林水産部

設計内訳書

| 工事名 龜池地区 基幹土地改良施設防災機能拡充保全事業 排水機補修更新その2工事 | 当初 | 事業区分 機械設備 | | 主たる工種 | | 排水ポンプ設備(維持修繕) | | 摘要 |
|--|----|-----------|------|-------|---------------|---------------|------|--------------|
| | | 事業区分 | 機械設備 | 工種 | 排水ポンプ設備(維持修繕) | 施工地域 | 補正無し | |
| 工事区分・工種・種別・細別 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 数量増減 | 金額増減 | |
| 直接経費 | | 式 | 1 | | 296,830 | | | |
| 直接経費 | | 式 | 1 | | 296,830 | | | 内-10号 週休有 |
| 仮設工 | | 式 | 1 | | 48,912 | | | |
| 仮設費 | | 式 | 1 | | 48,912 | | | 内-11号 週休有 |
| 共通仮設 | | 式 | 1 | | 671,000 | | | |
| 共通仮設費(率計上) 2,492,392×26.96% | | 式 | 1 | | 671,000 | | | |
| 純工事費 | | 式 | 1 | | 3,163,392 | | | |
| 現場管理費 3,163,392×26.08% | | 式 | 1 | | 825,000 | | | |
| 据付間接費 | | 式 | 1 | | 665,000 | | | |
| 据付工事原価 | | 式 | 1 | | 4,653,392 | | | |
| 設計技術費 22,644,025×3.9% | | 式 | 1 | | 883,000 | | | |
| 工事原価 | | 式 | 1 | | 23,528,670 | | | |

設計内訳書

| 工事名 龜池地区 基幹土地改良施設防災機能拡充保全事業 排水機補修更新その2工事 | 当初 | 事業区分 機械設備 | | 主たる工種 | | 排水ポンプ設備(維持修繕) | | 摘要 |
|--|----|-----------|------|-------|---------------|---------------|------|----|
| | | 事業区分 | 機械設備 | 工種 | 排水ポンプ設備(維持修繕) | 施工地域 | 補正無し | |
| 工事区分・工種・種別・細別 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 数量増減 | 金額増減 | |
| 一般管理費等 23,528,670×(14.37%+0.04%) | | 式 | 1 | | 3,390,330 | | | |
| 工事価格 | | 式 | 1 | | 26,919,000 | | | |
| 消費税相当額 26,919,000×10% | | 式 | 1 | | 2,691,900 | | | |
| 工事費計 | | 式 | 1 | | 29,610,900 | | | |

工場管理費

| 機械設備名 | 工場管理費対象額 | 工場管理費率 | 工場管理費計上額 |
|------------------|-----------|--------|----------|
| 1 揚排水ポンプ設備(維持修繕) | 1,309,290 | 35% | 458,251 |
| 2 | | | |
| 3 | | | |
| 4 | | | |
| 5 | | | |
| 6 | | | |
| 7 | | | |
| 8 | | | |
| 9 | | | |
| 10 | | | |
| 11 | | | |
| 12 工場管理費計 | | | 458,000 |

| | | | |
|-------------------------|------------|---------------------|--|
| 13 工場管理費対象純製作費 単独(追加工事) | 1,309,290 | | |
| 14 処分費を除く工場管理費対象純製作費 | 1,309,290 | | |
| 15 非対象額計(-) | 16,225,178 | | |
| 16 管理費区分6・A・B・C・D | 3,625,178 | (材料費 鋼材) | |
| 17 管理費区分E・F・Z9923 | 0 | (材料費 鋼材を除く) | |
| 18 管理費区分3 | 12,600,000 | △(機器単体費) | |
| 19 管理費区分L | 0 | (輸送費) | |
| 20 管理費区分2 | 0 | (設計技術費・一般管理費等のみ対象額) | |
| 21 管理費区分5 | 0 | (一般管理費等のみ対象額) | |
| 22 管理費区分9 | 0 | (率計算の非対象額) | |
| 23 工場管理費 単独(追加工事) | 458,000 | | |

- 1 -

三重県 農林水産部

506-k143640-00005-35(0)

共通仮設費

| | | | |
|------------------------------|----------------|-----------|-------------------------|
| 1 主たる工種 単独(当該工事) | 揚排水ポンプ設備(維持修繕) | | |
| 2 主たる工種 合算工事 | | | |
| 3 対象工事費 | | 2,492,392 | |
| 4 据付直接工事費 | | 2,492,392 | |
| 5 準備費(処分費) | | 0 | |
| 6 事業損失防止施設費 | | 0 | |
| 7 対象工事費に含まれる処分費 単独(追加工事) | | 1,645 | |
| 8 現工事 | | 0 | |
| 9 合算工事 | | 0 | |
| 10 非対象額計(-) | | 0 | |
| 11 管理費区分2 | | 0 | 設計技術費・一般管理費等のみ対象 |
| 12 管理費区分3 | | 0 | 機器単体費 |
| 13 管理費区分5 | | 0 | 一般管理費等のみ対象額 |
| 14 管理費区分7 | | 0 | 支給品(製作品・機器単体費)の類 |
| 15 管理費区分9 | | 0 | 間接費非対象額 |
| 16 管理費区分T | | 0 | 全処分費のうち3%または3000万円を超える額 |
| 17 対象額支給品(+) | | 0 | |
| 18 無償貸付機械評価額(+) | | 0 | |
| 19 共通仮設費対象額 単独(追加工事) | | 2,492,392 | |
| 20 現工事 | | 0 | |
| 21 合算工事 | | 0 | |
| 22 処分費等を除く共通仮設費対象額 単独(追加工事) | | 2,490,747 | 調整工事入力で使用 |
| 23 現工事 | | 0 | |
| 24 合算工事 | | 0 | |
| 25 共通仮設費(率分) 率(補正前) 単独(追加工事) | | 25.92% | |
| 26 現工事 | | 0% | |
| 27 合算工事 | | 0% | |
| 28 施工地域等補正 単独(追加工事) | | 1 | *補正係数を乗じる |
| 29 現工事 | | 0 | |
| 30 共通仮設費(率分) 率(補正後) | | 26.96% | 週休2日制補正係数 1.04有り |
| 31 計上額 単独(追加工事) | | 671,000 | |
| 32 現工事 | | 0 | |
| 33 合算工事 | | 0 | |

- 1 -

三重県 農林水産部

共通仮設費

| | | | |
|----|------------|---------|--|
| 34 | 調整工事計上額 | 671,000 | |
| 35 | 共通仮設費(積上分) | 0 | |
| 36 | 運搬費 | 0 | |
| 37 | 準備費 | 0 | |
| 38 | 事業損失防止施設費 | 0 | |
| 39 | 安全費 | 0 | |
| 40 | 役務費 | 0 | |
| 41 | 技術管理費 | 0 | |
| 42 | 営繕費 | 0 | |
| 43 | 共通仮設費計 | 671,000 | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |

据付間接費・現場管理費

| | 機械設備名 | 据付間接費対象額 | 据付間接費率 | 計上額 |
|----|---------------|----------|--------|---------|
| 1 | 排水ポンプ設備(維持修繕) | 475,400 | 140% | 665,560 |
| 2 | | | | |
| 3 | | | | |
| 4 | | | | |
| 5 | | | | |
| 6 | | | | |
| 7 | | | | |
| 8 | | | | |
| 9 | | | | |
| 10 | | | | |
| 11 | | | | |
| 12 | 据付間接費計 | | | 665,000 |

| | | | | |
|----|---------------------|-----------|--------------------------|--|
| 13 | 現場管理費 単独(追加工事) 純工事費 | 3,163,392 | | |
| 14 | 単独(追加工事) 据付直接工事 | 2,492,392 | | |
| 15 | 単独(追加工事) 共通仮設費 | 671,000 | | |
| 16 | 非対象額計(-) | 0 | | |
| 17 | 管理費区分2 | 0 | 設計技術費・一般管理費等のみ対象額 | |
| 18 | 管理費区分3 | 0 | 機関単体費 | |
| 19 | 管理費区分5 | 0 | 一般管理費等のみ対象額 | |
| 20 | 管理費区分7 | 0 | 支給品(製作品・機関単体品)の額 | |
| 21 | 管理費区分9 | 0 | 率計算の非対象額 | |
| 22 | 管理費区分T | 0 | 全処分費のうち3%または300.0万円を超える額 | |
| 23 | 対象額(+) | 0 | | |
| 24 | 支給品 | 0 | | |
| 25 | 無償貸付機械等評価額 | 0 | | |
| 26 | 事業損失防止施設費 | 0 | | |

| | | | |
|----|------------------------|-----------|------------------|
| 27 | 現場管理費対象純工事費 単独 (追加工事) | 3,163,392 | |
| 28 | 現工事 | 0 | |
| 29 | 合算工事 | 0 | |
| 30 | 処分費等を除く現場管理費対象 純工事費 | 3,161,747 | |
| 31 | 現工事 | 0 | |
| 32 | 合算工事 | 0 | |
| 33 | 現場管理費率 (補正前) 単独 (追加工事) | 24.6% | |
| 34 | 現工事 | 0% | |
| 35 | 合算工事 | 0% | |
| 36 | 施工地域等補正 | 1 | *補正係数を乗じる |
| 37 | 施工時期補正 冬期:0日 工期:0日 | 0% | (0) |
| 38 | 真夏日補正 真夏日:0日 工期:0日 | 0% | |
| 39 | 砂防・地清り補正 | 0% | |
| 40 | 現場管理費率 (補正後) 単独 (追加工事) | 26.08% | 週休2日制補正係数 1.06有り |
| 41 | 合算工事 | 0% | |
| 42 | 現場管理費計上額 単独 (追加工事) | 825,000 | |
| 43 | 現工事 | 0 | |
| 44 | 合算工事 | 0 | |
| 45 | 調整工事計上額 | 825,000 | |

- 2 -

三重県 農林水産部

506-k143640-00005-35(0)

一般管理費等

| | | | |
|----|------------------------------|-----------------|-------------------------|
| 1 | 主たる工種 単独 (追加工事) | 揚排水ポンプ設備 (維持修繕) | |
| 2 | 工事原価 単独 (追加工事) | 23,528,670 | |
| 3 | 現工事 | 0 | |
| 4 | 合算工事 | 0 | |
| 5 | 非対象額計 (-) | 0 | |
| 6 | 管理費区分9 | 0 | 間接費非対象額 |
| 7 | 管理費区分7 | 0 | 全処分費のうち3%または3000万円を超える額 |
| 8 | 一般管理費等対象工事原価 単独 (追加工事) | 23,528,670 | |
| 9 | 現工事 | 0 | |
| 10 | 合算工事 | 0 | |
| 11 | 処分費等を除く 一般管理費等対象工事原価 | 23,527,025 | 調整工事入力で使用 |
| 12 | 標準一般管理費率 単独 (追加工事) | 25.21% | |
| 13 | 現工事 | 0% | |
| 14 | 合算工事 | 0% | |
| 15 | 製作原価における機器単体費 (管理費区分3) 単独 | 12,600,000 | |
| 16 | 現工事 | 0 | |
| 17 | 合算工事 | 0 | |
| 18 | 工事原価に占める機器単体費の比率 (K) 単独 (追加) | 0.54 | |
| 19 | 現工事 | 0 | |
| 20 | 合算工事 | 0 | |
| 21 | 機器単体費補正係数 (R) 単独 (追加工事) | 0.57 | |
| 22 | 現工事 | 0 | |
| 23 | 合算工事 | 0 | |
| 24 | 前払金支出割合による補正係数 単独 (追加工事) | 1 | |
| 25 | 現工事 | 0 | |
| 26 | 契約保証に係る一般管理費等対象工事原価 (当初設計) | 23,528,670 | |
| 27 | 契約保証に係る補正値 単独 (追加工事) | 0.04 | 契約保証費 9,411 円 |
| 28 | 一般管理費等率 (補正後) | 14.41% | |
| 29 | 計上額 単独 (追加工事) | 3,390,330 | |
| 30 | 現工事 | 0 | |
| 31 | 合算工事 | 0 | |
| 32 | 調整工事計上額 | 3,390,330 | |

- 1 -

三重県 農林水産部

一式当たり内訳書

| 第1号内訳書 | フラップ弁 | | | | | | 単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制 | 令和 6年 5月13日 令和 6年 5月13日 1.000-00000020 |
|---------|-------|----|----|-----------|-----------|------|----------------------------------|--|
| 名称 | 規格/条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 数量増減 | 金額増減 | 摘要 |
| 主要部材費 | | 式 | 1 | 2,700,000 | 2,700,000 | | | WY800033 管理費区分 6 単-1号 |
| 副部材費 | | 式 | 1 | 81,000 | 81,000 | | | WY800034 管理費区分 6 |
| 部品費 | | 式 | 1 | 50,000 | 50,000 | | | WY800035 管理費区分 6 |
| 製作補助材料費 | | 式 | 1 | 110,000 | 110,000 | | | WY800036 管理費区分 6 |
| 合計 | | | | | 2,941,000 | | | |

上段から 既契約数量/出来高数量/出来高累計/前回残工事/今回残工事

- 1 -

三重県 農林水産部

一式当たり内訳書

| 第2号内訳書 | 鋼製付属設備 | | | | | | 単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制 | 令和 6年 5月13日 令和 6年 5月13日 1.000-00000020 |
|---------|--------|----|----|---------|---------|------|----------------------------------|--|
| 名称 | 規格/条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 数量増減 | 金額増減 | 摘要 |
| 直接部材費 | | 式 | 1 | 603,300 | 603,300 | | | WY800062 管理費区分 6 単-2号 |
| 部品費 | | 式 | 1 | 2,440 | 2,440 | | | WY800063 管理費区分 6 単-3号 |
| 製作補助材料費 | | 式 | 1 | 78,438 | 78,438 | | | WY800064 管理費区分 6 |
| 合計 | | | | | 684,178 | | | |

上段から 既契約数量/出来高数量/出来高累計/前回残工事/今回残工事

- 2 -

三重県 農林水産部

一式当たり内訳書

| 第3号内訳書 | | 機器単体費 | | | | | 単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制 | | 令和 6年 5月13日 令和 6年 5月13日 1.000-00000020 | |
|--------|---------|-------|----|------------|------------|------|----------------------------------|---------------------|--|--|
| 名称 | 規格/条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 数量増減 | 金額増減 | 摘要 | | |
| 屋外貯油槽 | 1950L | 基 | 1 | 10,000,000 | 10,000,000 | | | WYB00066 管理費区分 3 | | |
| 空気圧縮機 | 2.94Mpa | 台 | 1 | 2,600,000 | 2,600,000 | | | WYB00067 管理費区分 3 | | |
| 合計 | | | | | 12,600,000 | | | | | |
| | | | | | | | | | | |

上段から 既契約数量/出来高数量/出来高累計/前回残工事/今回残工事

一式当たり内訳書

| 第4号内訳書 | | フラップ弁 | | | | | 単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制 | | 令和 6年 5月13日 令和 6年 5月13日 1.000-00000020 | |
|--------|-------|-------|----|---------|---------|------|----------------------------------|-----------------------------|--|--|
| 名称 | 規格/条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 数量増減 | 金額増減 | 摘要 | | |
| 製作労務費 | | 式 | 1 | 349,800 | 349,800 | | | WYB00102 管理費区分 8 単-4号 | | |
| 合計 | | | | | 349,800 | | | | | |
| | | | | | | | | | | |

上段から 既契約数量/出来高数量/出来高累計/前回残工事/今回残工事

一式当たり内訳書

| 第5号内訳書 | | 鋼製付属設備 | | | | | 単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制 | | 令和 6年 5月13日 令和 6年 5月13日 1.000-00000020 | |
|--------|-------|--------|----|---------|---------|------|----------------------------------|-----------------------------|--|--|
| 名称 | 規格/条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 数量増減 | 金額増減 | 摘要 | | |
| 製作労務費 | | 式 | 1 | 339,300 | 339,300 | | | WYB00103 管理費区分 8 単-5号 | | |
| 合計 | | | | | 339,300 | | | | | |

上段から 既契約数量/出来高数量/出来高累計/前回残工事/今回残工事

- 5 -

三重県 農林水産部

一式当たり内訳書

| 第6号内訳書 | | 輸送費 | | | | | 単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制 | | 令和 6年 5月13日 令和 6年 5月13日 1.000-00000020 | |
|--------|--------|-----|----|---------|---------|------|----------------------------------|---------------------|--|--|
| 名称 | 規格/条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 数量増減 | 金額増減 | 摘要 | | |
| 輸送費 | ポンプ設備 | 式 | 1 | 250,000 | 250,000 | | | WYB00023 管理費区分 L | | |
| 輸送費 | 鋼製付属設備 | 式 | 1 | 83,000 | 83,000 | | | WYB00077 管理費区分 L | | |
| 合計 | | | | | 333,000 | | | | | |

上段から 既契約数量/出来高数量/出来高累計/前回残工事/今回残工事

- 6 -

三重県 農林水産部

一式当たり内訳書

| 第7号内訳書 | | 材料費 | | | | | 単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制 | | 令和 6年 5月13日 令和 6年 5月13日 1.000-00000020 |
|---------|-------|-----|----|---------|---------|------|----------------------------------|---------------------|--|
| 名称 | 規格/条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 数量増減 | 金額増減 | 摘要 | |
| 据付材料費 | ポンプ設備 | 式 | 1 | 200,000 | 200,000 | | | WYB00069 管理費区分 無 | |
| 据付補助材料費 | 同上 | 式 | 1 | 4,000 | 4,000 | | | WYB00070 管理費区分 無 | |
| 据付材料費 | 補機設備 | 式 | 1 | 150,000 | 150,000 | | | WYB00130 管理費区分 無 | |
| 据付補助材料費 | 同上 | 式 | 1 | 3,000 | 3,000 | | | WYB00131 管理費区分 無 | |
| 合計 | | | | | 357,000 | | | | |

上段から 既契約数量/出来高数量/出来高累計/前回残工事/今回残工事

- 7 -

三重県 農林水産部

一式当たり内訳書

| 第8号内訳書 | | 労務費 | | | | | 単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制 | | 令和 6年 5月13日 令和 6年 5月13日 1.000-00000020 |
|--------|--------|-----|----|---------|-----------|------|----------------------------------|------------------------------|--|
| 名称 | 規格/条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 数量増減 | 金額増減 | 摘要 | |
| 据付労務費 | ポンプ設備 | 式 | 1 | 432,400 | 432,400 | | | WYB00072 管理費区分 有 単-6号 | |
| 撤去労務費 | 同上 | 式 | 1 | 143,000 | 143,000 | | | WYB00105 管理費区分 有 単-7号 | |
| 据付労務費 | 補機設備 | 式 | 1 | 624,500 | 624,500 | | | WYB00073 管理費区分 有 単-8号 | |
| 撤去労務費 | 同上 | 式 | 1 | 143,000 | 143,000 | | | WYB00106 管理費区分 有 単-9号 | |
| 撤去労務費 | 鋼製付属設備 | 式 | 1 | 95,340 | 95,340 | | | WYB00104 管理費区分 有 単-10号 | |
| 合計 | | | | | 1,438,240 | | | | |

上段から 既契約数量/出来高数量/出来高累計/前回残工事/今回残工事

- 8 -

三重県 農林水産部

一式当たり内訳書

| 第9号内訳書 | | 現場塗装費 | | | | | 単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制 | | 令和 6年 5月13日 令和 6年 5月13日 1.000-00000020 | |
|--------|-------|-------|----|--------|--------|------|----------------------------------|------------------------------|--|--|
| 名称 | 規格/条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 数量増減 | 金額増減 | 摘要 | | |
| ゲート開閉器 | 現場塗装 | 式 | 1 | 18,410 | 18,410 | | | WY800113 管理費区分 K 単-11号 | | |
| 合計 | | | | | 18,410 | | | | | |

上段から 既契約数量/出来高数量/出来高累計/前回残工事/今回残工事

一式当たり内訳書

| 第10号内訳書 | | 直接経費 | | | | | 単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制 | | 令和 6年 5月13日 令和 6年 5月13日 1.000-00000020 | |
|---------|--------------|------|----|---------|---------|------|----------------------------------|------------------------------|--|--|
| 名称 | 規格/条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 数量増減 | 金額増減 | 摘要 | | |
| 機械経費 | ポンプ設備・鋼製付属設備 | 式 | 1 | 244,200 | 244,200 | | | WY800074 管理費区分 無 単-12号 | | |
| 仮合工 | | 式 | 1 | 52,630 | 52,630 | | | WY800101 管理費区分 有 単-13号 | | |
| 合計 | | | | | 296,830 | | | | | |

上段から 既契約数量/出来高数量/出来高累計/前回残工事/今回残工事

一式当たり内訳書

| 第11号内訳書 | | 仮設費 | | 単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制 | | | | 令和 6年 5月13日 令和 6年 5月13日 1.000-0000020 | |
|---------|--|----------------|----|----------------------------------|--------|------|------|---|--|
| 名称 | 規格/条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 数量増減 | 金額増減 | 摘要 | |
| 大型土のう工 | 作業区分=製作・設置:袋詰土区分=流用土:設置作業半径=6m以下: | 袋 | 6 | 5,093 | 30,558 | | | DB115020 管理費区分 無 単-14号 | |
| 大型土のう工 | 作業区分=撤去:設置作業半径=6m以下: | 袋 | 6 | 768.3 | 4,609 | | | DB115020 管理費区分 無 単-15号 | |
| 購入土 | 山土 盛土用 | m ³ | 2 | 2,200 | 4,400 | | | WYB00136 管理費区分 無 単-16号 | |
| 土砂等運搬 | 土砂等発生現場=標準:積込機種・規格=h [*] ツツ山積0.45m ³ (平積0.35m ³):土質=土砂(岩塊・玉石混り土含む):D1D区間の有無=無し:迎搬距離(km)(D1D区間無)=10.0km以下: 【ダンプトラック【オンロード・ディーゼル】 10t積載】【タイヤ損耗費 10t積載 良好 供用日】 | m ³ | 5 | 1,869 | 9,345 | | | CB210110 管理費区分 無 単-17号 | |
| 合計 | | | | | 48,912 | | | | |

上段から 既契約数量/出来高数量/出来高累計/前回残工事/今回残工事

- 11 -

三重県 農林水産部

参考資料 (1)

単-1号

WYB00033

| 名称 | | 規格/条件 | | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
|-------|--------|-------|--|----|-----|-------|-----------|---------------------|--|
| 主要部材費 | | | | | | | 2,700,000 | | |
| 井胴 | FC250 | | | kg | 230 | 7,600 | 1,748,000 | WYB00037 管理費区分 6 | |
| 井体 | SUS304 | | | kg | 100 | 7,700 | 770,000 | WYB00038 管理費区分 6 | |
| 井棒 | 同上 | | | kg | 20 | 9,100 | 182,000 | WYB00039 管理費区分 6 | |
| 計 | | | | | | | 2,700,000 | | |
| 単価 | | | | | | | 2,700,000 | 円/式 | |

- 1 -

三重県 農林水産部

参考資料 (1)

単-2号

WYB00062

| | |
|----------------------------------|--|
| 単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制 | 令和 6年 5月13日 令和 6年 5月13日 1.000-00000020 |
|----------------------------------|--|

| 名称 規格 | 名称 | 規格/条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
|-----------|--------|---------------|----|---------|-------|---------|---------------------|
| 直接部材費 / | | | 式 | | | 1 / | 603,300 |
| スクリーンバー / | SUS304 | 9×90 / | kg | 766.9 / | 750 / | 575,175 | WYB00108 管理費区分 6 |
| 上部枠材 / | SUS304 | 9×90 L=1495 / | kg | 9.6 / | 750 / | 7,200 | WYB00109 管理費区分 6 |
| 上部枠材 / | SUS304 | 9×90 L=1435 / | kg | 9.2 / | 750 / | 6,900 | WYB00110 管理費区分 6 |
| 下部枠材 / | SUS304 | 9×90 L=1495 / | kg | 9.6 / | 750 / | 7,200 | WYB00111 管理費区分 6 |
| 下部枠材 / | SUS304 | 9×90 L=1435 / | kg | 9.2 / | 750 / | 6,900 | WYB00112 管理費区分 6 |
| 計 | | | | | | 603,375 | |
| 単価 | | | | | | 603,300 | 円/式 |

- 2 -

三重県 農林水産部

参考資料 (1)

単-3号

WYB00063

| | |
|----------------------------------|--|
| 単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制 | 令和 6年 5月13日 令和 6年 5月13日 1.000-00000020 |
|----------------------------------|--|

| 名称 規格 | 名称 | 規格/条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
|------------|------------|-------|----|-----|-------|-------|---------------------|
| 部品費 / | | | 式 | | | 1 / | 2,440 |
| ステンレス六角ナット | M16 / | | 個 | 4 / | 42 / | 168 | WYB00132 管理費区分 6 |
| ステンレスワッシャー | 同上 / | | 枚 | 8 / | 15 / | 120 | WYB00133 管理費区分 6 |
| ステンレス六角ボルト | M16×40 / | | 組 | 4 / | 99 / | 396 | WYB00134 管理費区分 6 |
| 接着系アンカー | AP-16相当品 / | | 本 | 4 / | 439 / | 1,756 | WYB00135 管理費区分 6 |
| 計 | | | | | | 2,440 | |
| 単価 | | | | | | 2,440 | 円/式 |

- 3 -

三重県 農林水産部

参考資料 (1)

単-4号

WYB00102

| | |
|------------|----------------|
| 単価適用年月日 | 令和 6年 5月13日 |
| 歩掛適用年月日 | 令和 6年 5月13日 |
| 労務調整-超過-規制 | 1.000-00000020 |

| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
|---------|-------|----|------|--------|---------|----------------------------|
| 製作労務費 | | 式 | | | 1 | 349,800 |
| 名称 | 規格/条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| 機械設備製作工 | | 人 | 11.7 | 29,900 | 349,830 | R0302 管理費区分 8 割増率 0% |
| 計 | | | | | 349,830 | |
| 単価 | | | | | 349,800 | 円/式 |

- 4 -

三重県 農林水産部

参考資料 (1)

単-5号

WYB00103

| | |
|------------|----------------|
| 単価適用年月日 | 令和 6年 5月13日 |
| 歩掛適用年月日 | 令和 6年 5月13日 |
| 労務調整-超過-規制 | 1.000-00000020 |

| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
|---------|-------|----|-------|--------|---------|----------------------------|
| 製作労務費 | | 式 | | | 1 | 339,300 |
| 名称 | 規格/条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| 機械設備製作工 | | 人 | 11.35 | 29,900 | 339,365 | R0302 管理費区分 8 割増率 0% |
| 計 | | | | | 339,365 | |
| 単価 | | | | | 339,300 | 円/式 |

- 5 -

三重県 農林水産部

参考資料 (1)

単-6号 WYB00072

| | |
|------------|----------------|
| 単価適用年月日 | 令和 6年 5月13日 |
| 歩掛適用年月日 | 令和 6年 5月13日 |
| 労務調整-超過-規制 | 1.000-00000020 |

| 名称 | 規格 | 名称 | 規格/条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
|---------|-------|----|-------|----|----|--------|---------|----------------------------|
| 据付労務費 | ポンプ設備 | | | | | | 432,400 | |
| 機械設備据付工 | | | | 人 | 8 | 29,715 | 237,720 | R0303 管理費区分 4 割増率 0% |
| 普通作業員 | | | | 人 | 5 | 23,835 | 119,175 | R0102 管理費区分 J 割増率 0% |
| 電工 | | | | 人 | 3 | 25,200 | 75,600 | R0201 管理費区分 J 割増率 0% |
| 計 | | | | | | | 432,495 | |
| 単価 | | | | | | | 432,400 | 円/式 |

- 6 -

三重県 農林水産部

参考資料 (1)

単-7号 WYB00105

| | |
|------------|----------------|
| 単価適用年月日 | 令和 6年 5月13日 |
| 歩掛適用年月日 | 令和 6年 5月13日 |
| 労務調整-超過-規制 | 1.000-00000020 |

| 名称 | 規格 | 名称 | 規格/条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
|-------|----|----|-------|----|----|--------|---------|----------------------------|
| 撤去労務費 | 同上 | | | | | | 143,000 | |
| 普通作業員 | | | | 人 | 6 | 23,835 | 143,010 | R0102 管理費区分 J 割増率 0% |
| 計 | | | | | | | 143,010 | |
| 単価 | | | | | | | 143,000 | 円/式 |

- 7 -

三重県 農林水産部

参考資料 (1)

単-8号

WYB00073

| | |
|------------|----------------|
| 単価適用年月日 | 令和 6年 5月13日 |
| 歩掛適用年月日 | 令和 6年 5月13日 |
| 労務調整-超過-規制 | 1.000-00000020 |

| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 単価 | 摘要 |
|---------|-------|----|----|--------|---------|----------------------------|---------|
| 据付労務費 | 補機設備 | 式 | | | 1 | | 624,500 |
| 名称 | 規格/条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 機械設備据付工 | | 人 | 8 | 29,715 | 237,720 | R0303 管理費区分 4 割増率 0% | |
| 普通作業員 | | 人 | 12 | 23,835 | 286,020 | R0102 管理費区分 J 割増率 0% | |
| 電工 | | 人 | 4 | 25,200 | 100,800 | R0201 管理費区分 J 割増率 0% | |
| 計 | | | | | 624,540 | | |
| 単価 | | | | | 624,500 | 円/式 | |

参考資料 (1)

単-9号

WYB00106

| | |
|------------|----------------|
| 単価適用年月日 | 令和 6年 5月13日 |
| 歩掛適用年月日 | 令和 6年 5月13日 |
| 労務調整-超過-規制 | 1.000-00000020 |

| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 単価 | 摘要 |
|-------|-------|----|----|--------|---------|----------------------------|---------|
| 撤去労務費 | 同上 | 式 | | | 1 | | 143,000 |
| 名称 | 規格/条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 普通作業員 | | 人 | 6 | 23,835 | 143,010 | R0102 管理費区分 J 割増率 0% | |
| 計 | | | | | 143,010 | | |
| 単価 | | | | | 143,000 | 円/式 | |

参考資料 (1)

単-10号 WYB00104

| | |
|----------------------------------|--|
| 単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制 | 令和 6年 5月13日 令和 6年 5月13日 1.000-00000020 |
|----------------------------------|--|

| | | | | | |
|--------------|----------------------------|----|--------|--------|------------|
| 名称 撤去労務費 | 式 | 数量 | 1 | 単価 | 95,340 |
| 規格 鋼製付属設備 | 単位 | 数量 | 4 | 単価 | 23,835 |
| 金額 | | | 95,340 | | |
| 摘要 | R0102 管理費区分 J 割増率 0% | | | | |
| 名称 | 規格/条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 |
| 普通作業員 | | 人 | 4 | 23,835 | 95,340 |
| 計 | | | | | 95,340 |
| 単価 | | | | | 95,340 円/式 |

参考資料 (1)

単-11号 WYB00113

| | |
|----------------------------------|--|
| 単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制 | 令和 6年 5月13日 令和 6年 5月13日 1.000-00000020 |
|----------------------------------|--|

| | | | | | |
|--------------|------------------------------|----|--------|-------|------------|
| 名称 ゲート閉閉器 | 式 | 数量 | 1 | 単価 | 18,410 |
| 規格 現場塗装 | 単位 | 数量 | 2.1 | 単価 | 872.4 |
| 金額 | | | 18,410 | | |
| 摘要 | WYB00114 管理費区分 K 単-18号 | | | | |
| 名称 | 規格/条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 |
| 兼地調整 | 3種Bケレン | m2 | 2.1 | 1,516 | 3,183 |
| プライマー処理 | エポキシジンクリッチプライマー | m2 | 2.1 | 807.4 | 1,695 |
| 第一層目(下塗) | 弱溶剤形変性エポキシ樹脂系塗料 赤さび | m2 | 2.1 | 1,651 | 3,467 |
| 第二層目(下塗) | 弱溶剤形変性エポキシ樹脂系塗料 赤さび | m2 | 2.1 | 1,651 | 3,467 |
| 第三層目(中塗) | 弱溶剤形変性ポリウレタン樹脂塗料 青 | m2 | 2.1 | 1,562 | 3,280 |
| 第四層目(上塗) | 同上 | m2 | 2.1 | 1,584 | 3,326 |
| 計 | | | | | 18,410 |
| 単価 | | | | | 18,410 円/式 |

参考資料 (1)

単-12号

WYB00074

| | |
|----------------------------------|--|
| 単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制 | 令和 6年 5月13日 令和 6年 5月13日 1.000-00000020 |
|----------------------------------|--|

| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
|-----------|--------------------|----|----|--------|---------|-----------------------------|
| 機械経費 | ポンプ設備・鋼製付属設備 | 式 | 1 | | 244,200 | |
| 名称 | 規格/条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| ラフレーンクレーン | 10t吊 | 日 | 5 | 44,500 | 222,500 | WYB00075 管理費区分 無 Z1 |
| 電気溶接機 | 交流200A ディーゼルエンジン駆動 | 日 | 10 | 1,700 | 17,000 | WYB00076 管理費区分 無 Z1 |
| 機械器具費等 | 2% | 式 | 1 | | 4,780 | ZS7001053 管理費区分 無 Z21 |
| 計 | | | | | 244,290 | |
| 単価 | | | | | 244,200 | 円/式 |

参考資料 (1)

単-13号

WYB00101

| | |
|----------------------------------|--|
| 単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制 | 令和 6年 5月13日 令和 6年 5月13日 1.000-00000020 |
|----------------------------------|--|

| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
|----------------|--|----------------|-----|--------|--------|------------------------------|
| 複合工 | | 式 | 1 | | 52,630 | |
| 名称 | 規格/条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| コンクリート | 構造物種別=小型構造物:打設工法=人力打設:コンクリート規格=18-8-25(高炉):養生工の種類=一般養生:現場内小運搬の有無=無し:費用の内訳=全ての費用: | m ³ | 0.1 | 37,720 | 3,772 | CB240010 管理費区分 無 単-24号 |
| 型枠 | 型枠の種類=一般型枠:構造物の種類=小型構造物: | m ² | 0.2 | 8,885 | 1,777 | CB240210 管理費区分 無 単-25号 |
| 掘削 | 土質=土砂:施工工法=上記以外(小規模):施工数量=小規模(標準): | m ³ | 7.4 | 1,249 | 9,242 | CB210100 管理費区分 無 単-26号 |
| 盛土・埋戻 | 作業区分=埋戻:施工区分=まき出し:土質区分=砂・砂質土:締めめ区分=振動コンパクタ(1): | m ³ | 3.4 | 2,230 | 7,582 | DB101020 管理費区分 無 単-27号 |
| 基礎碎石 | 碎石の厚さ=12.5cmを超え17.5cm以下:碎石の種類=再生クワックラフ 40~0:費用の内訳=全ての費用: | m ² | 2.1 | 1,480 | 3,108 | CB221110 管理費区分 無 単-28号 |
| 構造物とりこわし | 構造物区分=無筋構造物:工法区分=人力施工:時間的制約の有無=無し:夜間作業の有無=無し: | m ³ | 0.7 | 34,860 | 24,402 | WB24010 管理費区分 無 単-29号 |
| 股運搬 | 股発生作業=コンクリート(無筋)構造物とりこわし:積込工法区分=機械積込:DD区間の有無=無し:運搬距離(km)(DD区間有無)=8.0km以下:費用の内訳=全ての費用: 【ダンプトラック【オンロード・ディーゼル】10t積載】【タイヤ損耗費10t積載 良好 供用日】 | m ³ | 0.7 | 1,583 | 1,108 | CB227010 管理費区分 無 単-30号 |
| 発着物受入料金(無筋コン境) | | m ³ | 0.7 | 2,350 | 1,645 | ZA10651280 管理費区分 T |
| 計 | | | | | 52,636 | |

参考資料 (1)

単-13号

WYB00101

| | |
|----------------------------------|--|
| 単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制 | 令和 6年 5月13日 令和 6年 5月13日 1.000-00000020 |
|----------------------------------|--|

| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
|-----|-------|----|----|----|--------|--------|
| 複合工 | | 式 | | | 1 | 52,630 |
| 名称 | 規格/条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| 単価 | | | | | 52,630 | 円/式 |

- 14 -

三重県 農林水産部

参考資料 (1)

単-14号

DB115020

| | |
|----------------------------------|--|
| 単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制 | 令和 6年 5月13日 令和 6年 5月13日 1.000-00000020 |
|----------------------------------|--|

| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
|------------|-------------------------|----|-------|--------|--------|------------------------------|
| 大型土のう工 | 製作・設置 流用土 6m以下 | 袋 | | | 10 | 5,093 |
| 名称 | 規格/条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| 土木一般世話役 | | 人 | 0.278 | 29,715 | 8,260 | RO125 管理費区分 無 割増率 0% |
| 特殊作業員 | | 人 | 0.278 | 27,720 | 7,706 | RO101 管理費区分 無 割増率 0% |
| 普通作業員 | | 人 | 0.278 | 23,835 | 6,626 | RO102 管理費区分 無 割増率 0% |
| 大型土のう袋材 | H=1.08m W=1.1m | 袋 | 10 | 1,100 | 11,000 | Y000561101-002 管理費区分 無 |
| バックホウ運転 | 作業区分=製作・設置:設置作業半径=6m以下: | 日 | 0.278 | 59,140 | 16,440 | DBK19053 管理費区分 無 単-31号 |
| 経雑費 | 4% | 式 | 1 | | 903 | ZS7000001 管理費区分 無 |
| 計 | | | | | 50,935 | |
| 単価 | | | | | 5,093 | 円/袋 |
| J01 作業区分 | 製作・設置 | | | | | |
| J02 袋詰土区分 | 流用土 | | | | | |
| J03 設置作業半径 | 6m以下 | | | | | |

- 15 -

三重県 農林水産部

参考資料 (1)

単-15号

DB115020

| | |
|------------|----------------|
| 単価適用年月日 | 令和 6年 5月13日 |
| 歩掛適用年月日 | 令和 6年 5月13日 |
| 労務調整-超過-規制 | 1.000-00000020 |

| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 単価 | 摘要 |
|------------|-----------------------|----|-------|--------|-------|------------------------------|-------|
| 大型土のう工 | 撤去 6m以下 | 袋 | | | | 10 | 768.3 |
| 名称 | 規格/条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 土木一般世帯役 | | 人 | 0.069 | 29,715 | 2,050 | R0125 管理費区分 無 割増率 0% | |
| 特殊作業員 | | 人 | 0.069 | 27,720 | 1,912 | R0101 管理費区分 無 割増率 0% | |
| バックホウ運転 | 作業区分=撤去; 設置作業半径=6m以下: | 日 | 0.069 | 53,940 | 3,721 | DBK19053 管理費区分 無 単-32号 | |
| 計 | | | | | 7,683 | | |
| 単価 | | | | | 768.3 | 円/袋 | |
| J01 作業区分 | 撤去 | | | | | | |
| J03 設置作業半径 | 6m以下 | | | | | | |

- 16 -

三重県 農林水産部

参考資料 (1)

単-16号

WYB00136

| | |
|------------|----------------|
| 単価適用年月日 | 令和 6年 5月13日 |
| 歩掛適用年月日 | 令和 6年 5月13日 |
| 労務調整-超過-規制 | 1.000-00000020 |

| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 単価 | 摘要 |
|-----|------------|----------------|----|-------|-------|-----------------------|-------|
| 購入土 | 山土 盛土用 | m ³ | | | | 1 | 2,200 |
| 名称 | 規格/条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 山土 | 盛土用 (現場渡し) | m ³ | 1 | 2,200 | 2,200 | ZA10030420 管理費区分 無 | |
| 計 | | | | | 2,200 | | |
| 単価 | | | | | 2,200 | 円/m ³ | |

- 17 -

三重県 農林水産部

参考資料 (1) (施工パッケージ)

単-17号 CB210110

| | |
|----------------------------------|--|
| 単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制 | 令和 6年 5月13日 令和 6年 5月13日 1.000-00000020 |
|----------------------------------|--|

| 名称 | 規格/条件 | 単位 | 数量 | 標準単価 | 単価 | 摘要 |
|-----------------------------------|--|----|-------|-----------------------------|-----------------------------|----------------------------|
| 土砂等運搬 | 標準 ハックル山積0.45m3 (平積0.35m3) 土砂 (岩塊・玉石混り土含む) 無し 10.0km以下 | m3 | 1 | | 1,869 | |
| 標準単価 | | | | 1,718.1 | | |
| 労務構成比率 | | % | 38.07 | | | |
| 運転手 (一般) | | % | 38.07 | 21,100 | 25,515 | R0115 管理費区分 無 割増率 0% |
| 材料構成比率 | | % | 15.68 | | | |
| 軽油 | | % | 15.68 | 138 | 145 | Z006702002 管理費区分 無 |
| 機械構成比率 | | % | 46.25 | | | |
| ダンプトラック [オンロード・ディーゼル] 【タイヤ損耗費】 | 10t積載 【10t積載 良好 供用日】 | % | 46.25 | 20,667 (20,000) (667) | 20,667 (20,000) (667) | M000301005 管理費区分 無 |
| 諸雑費 | | 式 | | | | ZX000001 管理費区分 無 |
| J01 土砂等発現場 | 標準 | | | | | |
| J02 積込機種・規格 | ハックル山積0.45m3 (平積0.35m3) | | | | | |
| J03 土質 | 土砂 (岩塊・玉石混り土含む) | | | | | |
| J04 DID区間の有無 | 無し | | | | | |
| J09 運搬距離 (km) (DID区間無) | 10.0km以下 | | | | | |

参考資料 (2)

単-18号 WYB00114

| | |
|----------------------------------|--|
| 単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制 | 令和 6年 5月13日 令和 6年 5月13日 1.000-00000020 |
|----------------------------------|--|

| 名称 | 規格/条件 | 単位 | 数量 | 標準単価 | 金額 | 摘要 |
|---------|--------|----|-----|--------|---------|----------------------------------|
| 業地調整 | 3種Bケレン | m2 | 100 | | 1,516 | |
| 張りよう塗装工 | | 人 | 3.6 | 40,110 | 144,396 | R0123 管理費区分 K 割増率 0% Z1 |
| 諸雑費 | 5% | 式 | 1 | | 7,219 | Z57000001 管理費区分 K Z21 |
| 計 | | | | | 151,615 | |
| 単価 | | | | | 1,516 | 円/m2 |

参考資料 (2)

単-19号

WYB00115

| | |
|------------|---------------|
| 単価適用年月日 | 令和 6年 5月13日 |
| 歩掛適用年月日 | 令和 6年 5月13日 |
| 労務調整-超過-規制 | 1.000-0000020 |

| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
|---------|---------------------|----------------|-----|--------|--------|----------------------------------|
| プライマー処理 | エポキシシンクリッチプライマー | m ² | 100 | | | 807.4 |
| 名称 | 規格/条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| 構りよう塗装工 | | 人 | 1.4 | 40,110 | 56,154 | R0123 管理費区分 K 削減率 0% Z1 |
| プライマー | シンクリッチプライマー 有機系 | kg | 15 | 1,330 | 19,950 | WYB00116 管理費区分 K Z1 |
| 希釈剤 | シンクリッチプライマー用シンナー 有機 | kg | 1.4 | 572 | 800 | WYB00117 管理費区分 K Z1 |
| 諸雑費 | 5% | 式 | 1 | | 3,845 | ZS7000001 管理費区分 K ZZ1 |
| 計 | | | | | 80,749 | |
| 単価 | | | | | 807.4 | 円/m ² |

- 20 -

三重県 農林水産部

参考資料 (2)

単-20号

WYB00118

| | |
|------------|---------------|
| 単価適用年月日 | 令和 6年 5月13日 |
| 歩掛適用年月日 | 令和 6年 5月13日 |
| 労務調整-超過-規制 | 1.000-0000020 |

| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
|----------|------------------------|----------------|-----|--------|---------|----------------------------------|
| 第一層目(下塗) | 弱溶剤形変性エポキシ樹脂系塗料 赤さび | m ² | 100 | | | 1,651 |
| 名称 | 規格/条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| 構りよう塗装工 | | 人 | 2.8 | 40,110 | 112,308 | R0123 管理費区分 K 削減率 0% Z1 |
| ペイント | 弱溶剤形変性エポキシ樹脂系塗料 下塗 赤さび | kg | 31 | 1,400 | 43,400 | WYB00119 管理費区分 K Z1 |
| 希釈剤 | エポキシ樹脂塗料用シンナー | kg | 2.8 | 576 | 1,612 | WYB00120 管理費区分 K Z1 |
| 諸雑費 | 5% | 式 | 1 | | 7,866 | ZS7000001 管理費区分 K ZZ1 |
| 計 | | | | | 165,186 | |
| 単価 | | | | | 1,651 | 円/m ² |

- 21 -

三重県 農林水産部

参考資料 (2)

単-21号

WYB00121

 単価適用年月日
 歩掛適用年月日
 労務調整-超過-規制

 令和 6年 5月13日
 令和 6年 5月13日
 1.000-00000020

| 名称 | 第二層目(下塗) / | | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
|---------|------------------------|----|-----|--------|---------|----------------------------------|----|
| 規格 | 弱溶剤形変性エポキシ樹脂系塗料 赤さび | | ㎡ | 100 | | 1,651 | |
| 名称 | 規格/条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 張りよう塗装工 | | 人 | 2.8 | 40,110 | 112,308 | R0123 管理費区分 K 割増率 0% Z1 | |
| ペイント | 弱溶剤形変性エポキシ樹脂系塗料 下塗 赤さび | kg | 31 | 1,400 | 43,400 | WYB00122 管理費区分 K Z1 | |
| 希釈剤 | エポキシ樹脂塗料用シンナー | kg | 2.8 | 576 | 1,612 | WYB00123 管理費区分 K Z1 | |
| 結雑費 | 5% | 式 | 1 | | 7,866 | ZS7000001 管理費区分 K ZZ1 | |
| 計 | | | | | 165,186 | | |
| 単価 | | | | | 1,651 | 円/㎡ | |

- 22 -

三重県 農林水産部

参考資料 (2)

単-22号

WYB00124

 単価適用年月日
 歩掛適用年月日
 労務調整-超過-規制

 令和 6年 5月13日
 令和 6年 5月13日
 1.000-00000020

| 名称 | 第三層目(中塗) / | | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
|---------|-----------------------|----|-----|--------|---------|----------------------------------|----|
| 規格 | 弱溶剤形変性ポリウレタン樹脂塗料 青 | | ㎡ | 100 | | 1,562 | |
| 名称 | 規格/条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 張りよう塗装工 | | 人 | 2.8 | 40,110 | 112,308 | R0123 管理費区分 K 割増率 0% Z1 | |
| ペイント | 弱溶剤形変性ポリウレタン樹脂塗料 青 中塗 | kg | 18 | 2,080 | 37,440 | WYB00125 管理費区分 K | |
| 希釈剤 | ポリウレタン樹脂塗料用シンナー 中塗 | kg | 1.6 | 569 | 910 | WYB00126 管理費区分 K | |
| 結雑費 | 5% | 式 | 1 | | 5,615 | ZS7000001 管理費区分 K ZZ1 | |
| 計 | | | | | 156,273 | | |
| 単価 | | | | | 1,562 | 円/㎡ | |

- 23 -

三重県 農林水産部

参考資料 (2)

単-23号

WY800127

| | |
|----------------------------------|---|
| 単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制 | 令和 6年 5月13日 令和 6年 5月13日 1.000-0000020 |
|----------------------------------|---|

| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
|----------|-----------------------|----------------|-----|--------|---------|----------------------------------|
| 第四層目(上塗) | 弱溶剤形変性ポリウレタン樹脂塗料 青 | m ² | | | | |
| 横りよう塗装工 | | 人 | 2.8 | 40,110 | 112,308 | R0123 管理費区分 K 割増率 0% Z1 |
| ペイント | 弱溶剤形変性ポリウレタン樹脂塗料 青 上塗 | kg | 14 | 2,700 | 37,800 | WY800128 管理費区分 K Z1 |
| 希釈剤 | ポリウレタン樹脂塗料用シンナー 上塗 | kg | 1.3 | 638 | 829 | WY800129 管理費区分 K Z1 |
| 諸雑費 | 5% | 式 | 1 | | 7,546 | ZS7000001 管理費区分 K, ZZ1 |
| 計 | | | | | 158,483 | |
| 単価 | | | | | 1,584 | 円/m ² |

参考資料 (2) (施工パッケージ)

単-24号

C8240010

| | |
|----------------------------------|---|
| 単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制 | 令和 6年 5月13日 令和 6年 5月13日 1.000-0000020 |
|----------------------------------|---|

| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
|---------------|---------------------------------------|----------------|-------|--------|--------|-------------------------------|
| コンクリート | 小型構造物 人力打設 18-8-25 (高炉) 一般養生 無し 全ての費用 | m ³ | 1 | | 37,720 | |
| 標準単価 | | | | | 29,616 | |
| 労務構成比率 | | % | 44.86 | | | |
| 普通作業員 | | % | 24.24 | 22,300 | 23,835 | R0102 管理費区分 無 割増率 0% |
| 土木一般世帯役 | | % | 9.75 | 26,500 | 29,715 | R0125 管理費区分 無 割増率 0% |
| 特殊作業員 | | % | 8.67 | 25,700 | 27,720 | R0101 管理費区分 無 割増率 0% |
| その他(労務) | | % | | | | R0000001 管理費区分 無 割増率 0% |
| 材料構成比率 | | % | 55.14 | | | |
| 生コンクリート | 18-8-25 (20) 高炉 W/C=60%以下 | % | 55.14 | 15,400 | 22,000 | Z002012001 管理費区分 無 |
| 諸雑費 | | 式 | | | | ZX000001 管理費区分 無 |
| J01 構造物種別 | 小型構造物 | | | | | |
| J02 打設工法 | 人力打設 | | | | | |
| J03 コンクリート規格 | 18-8-25 (高炉) | | | | | |
| J05 養生工の種類 | 一般養生 | | | | | |
| J07 現場内小運搬の有無 | 無し | | | | | |
| J13 費用の内訳 | 全ての費用 | | | | | |

参考資料 (2) (施工パッケージ)

単-25号

CB240210

| | |
|----------------------------------|--|
| 単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制 | 令和 6年 5月13日 令和 6年 5月13日 1.000-00000020 |
|----------------------------------|--|

| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 標準単価 | 摘要 |
|------------|------------|----------------|-------|---------|--------|-------------------------------|
| 型枠 | 一般型枠 小型構造物 | m ² | 1 | 8,885 | | |
| 標準単価 | | | | 8,042.9 | | |
| 労務構成比率 | | % | 100 | | | |
| 型わく工 | | % | 44.66 | 26,600 | 29,925 | R0133 管理費区分 無 割増率 0% |
| 普通作業員 | | % | 30.77 | 22,300 | 23,835 | R0102 管理費区分 無 割増率 0% |
| 土木一般世話役 | | % | 11.53 | 26,500 | 29,715 | R0125 管理費区分 無 割増率 0% |
| その他(労務) | | % | | | | RR000001 管理費区分 無 割増率 0% |
| 諸経費 | | 式 | | | | ZX000001 管理費区分 無 |
| J01 型枠の種類 | 一般型枠 | | | | | |
| J02 構造物の種類 | 小型構造物 | | | | | |

参考資料 (2) (施工パッケージ)

単-26号

CB210100

| | |
|----------------------------------|--|
| 単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制 | 令和 6年 5月13日 令和 6年 5月13日 1.000-00000020 |
|----------------------------------|--|

| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 標準単価 | 摘要 |
|------------------|--------------------------------|----------------|-------|---------|--------|----------------------------|
| 掘削 | 土砂 上記以外(小規模) 小規模(標準) | m ³ | 1 | 1,249 | | |
| 標準単価 | | | | 1,147.4 | | |
| 労務構成比率 | | % | 59.55 | | | |
| 運転手(特殊) | | % | 59.55 | 25,300 | 28,770 | R0114 管理費区分 無 割増率 0% |
| 材料構成比率 | | % | 12.01 | | | |
| 軽油 | | % | 12.01 | 138 | 145 | Z006702002 管理費区分 無 |
| 機械構成比率 | | % | 28.44 | | | |
| バックホウ(クローラ) [標準] | 排ガス型(第2次) 山積0.28m ³ | % | 28.44 | 7,700 | 7,700 | M000202015 管理費区分 無 |
| 諸経費 | | 式 | | | | ZX000001 管理費区分 無 |
| J01 土質 | 土砂 | | | | | |
| J02 施工方法 | 上記以外(小規模) | | | | | |
| J05 施工数量 | 小規模(標準) | | | | | |

参考資料(2)

単-27号

DE101020

| | |
|------------|---------------|
| 単価適用年月日 | 令和 6年 5月13日 |
| 歩掛適用年月日 | 令和 6年 5月13日 |
| 労務調整-超過-規制 | 1.000-0000020 |

| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
|-----------|---------------------------|----------------|------|--------|--------|----------------------------|
| 盛土・埋戻 | 埋戻 まき出し・砂・砂質土 振動コンパクタ (1) | m ³ | 10 | | 2,230 | |
| 名称 | 規格/条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| 特殊作業員 | | 人 | 0.2 | 27,720 | 5,544 | R0101 管理費区分 無 割増率 0% |
| 普通作業員 | | 人 | 0.68 | 23,835 | 16,207 | R0102 管理費区分 無 割増率 0% |
| 経費 | 10% | 式 | 1 | | 554 | ZS7000001 管理費区分 無 |
| 計 | | | | | 22,305 | |
| 単価 | | | | | 2,230 | 円/m ³ |
| J01 作業区分 | 埋戻 | | | | | |
| J02 施工区分 | まき出し | | | | | |
| J03 土質区分 | 砂・砂質土 | | | | | |
| J04 締固め区分 | 振動コンパクタ (1) | | | | | |

- 28 -

三重県 農林水産部

参考資料(2) (施工パッケージ)

単-28号

CB221110

| | |
|------------|---------------|
| 単価適用年月日 | 令和 6年 5月13日 |
| 歩掛適用年月日 | 令和 6年 5月13日 |
| 労務調整-超過-規制 | 1.000-0000020 |

| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 標準単価 | 単価 | 摘要 |
|------------|---------------------------------------|----------------|-------|---------|--------|-------------------------------|
| 基礎碎石 | 12.5cmを超え17.5cm以下 再生クラッシャー 40~0 全ての費用 | m ² | 1 | | 1,480 | |
| 名称 | 規格/条件 | 単位 | 構成比率 | 標準単価 | 単価 | 摘要 |
| 標準単価 | | | | 1,217.7 | | |
| 労務構成比率 | | % | 71.6 | | | |
| 普通作業員 | | % | 34.31 | 22,300 | 23,835 | R0102 管理費区分 無 割増率 0% |
| 特殊作業員 | | % | 14.98 | 25,700 | 27,720 | R0101 管理費区分 無 割増率 0% |
| 運転手(特殊) | | % | 13.4 | 25,300 | 28,770 | R0114 管理費区分 無 割増率 0% |
| 土木一般世話役 | | % | 8.42 | 26,500 | 29,715 | R0125 管理費区分 無 割増率 0% |
| その他(労務) | | % | | | | RRC00001 管理費区分 無 割増率 0% |
| 材料構成比率 | | % | 22.87 | | | |
| 再生クラッシャーラン | RC-40 | % | 17.73 | 1,200 | 2,150 | Z002122003 管理費区分 無 |
| 軽油 | | % | 5.11 | 138 | 145 | Z006702002 管理費区分 無 |
| その他(材料) | | % | | | | ZZ0000001 管理費区分 無 |

- 29 -

三重県 農林水産部

参考資料(2) (施工パッケージ)

単-28号

CB221110

| | |
|------------|----------------|
| 単価適用年月日 | 令和 6年 5月13日 |
| 歩掛適用年月日 | 令和 6年 5月13日 |
| 労務調整-超過-規制 | 1.000-00000020 |

| 名称 | 規格/条件 | 単位 | 構成比率 | 標準単価 | 単価 | 摘要 |
|------------------|--|----------------|------|-------|-------|-----------------------|
| 基礎砕石 | | m ² | | | | |
| 規格 | 12.5cmを超え17.5cm以下 再生クワリツツ 40~0 全ての費用 | | | 数量 | 1 | 単価 1,480 |
| 機械構成比率 | | % | 5.53 | | | |
| バックホウ(クローラ) [標準] | 山積0.8m ³ (平積0.6m ³) | % | 5.5 | 8,800 | 9,960 | 1001010007 管理費区分 無 |
| その他(機械) | | % | | | | MM000001 管理費区分 無 |
| 雑費 | | 式 | | | | ZK000001 管理費区分 無 |
| J01 砕石の厚さ | 12.5cmを超え17.5cm以下 | | | | | |
| J02 砕石の種類 | 再生クワリツツ 40~0 | | | | | |
| J03 費用の内訳 | 全ての費用 | | | | | |

- 30 -

三重県 農林水産部

参考資料(2)

単-29号

WB824010

| | |
|------------|----------------|
| 単価適用年月日 | 令和 6年 5月13日 |
| 歩掛適用年月日 | 令和 6年 5月13日 |
| 労務調整-超過-規制 | 1.000-00000020 |

| 名称 | 規格/条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
|--------------|------------------|----------------|----|--------|--------|-----------------------|
| 構造物とりこわし | | m ³ | | | | |
| 規格 | 無筋構造物 人力施工 無し 無し | | | 数量 | 1 | 単価 34,860 |
| 無筋構造物 | 昼間 人力施工 制約無 | m ³ | 1 | 34,860 | 34,860 | 0001611002 管理費区分 無 |
| 諸雑費(まるめ) | | 式 | 1 | | 0 | ZS3000004 管理費区分 無 |
| 計 | | | | | 34,860 | |
| 単価 | | | | | 34,860 | 円/m ³ |
| J01 構造物区分 | 無筋構造物 | | | | | |
| J02 工法区分 | 人力施工 | | | | | |
| J03 時間的制約の有無 | 無し | | | | | |
| J04 夜間作業の有無 | 無し | | | | | |

- 31 -

三重県 農林水産部

参考資料 (2) (施工パッケージ)

単-30号 C8227010

| | |
|----------------------------------|--|
| 単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制 | 令和 6年 5月13日 令和 6年 5月13日 1.000-00000020 |
|----------------------------------|--|

| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 標準単価 | 単価 | 金額 | 摘要 |
|---|---|----------------|-------|---------|-----------------------------|-------|----------------------------|
| 搬運機 | コンクリート(無筋) 構造物ととりこわし 機械積込 無し 8.0km以下 全ての費用 | m ³ | 1 | | | 1,583 | |
| 標準単価 | | | | 1,443.3 | | | |
| 労務構成比率 | | % | 42.4 | | | | |
| 運転手(一般) | | % | 42.4 | 21,100 | 25,515 | | R0115 管理費区分 無 割増率 0% |
| 材料構成比率 | | % | 15.25 | | | | |
| 軽油 | | % | 15.25 | 138 | 145 | | Z006702002 管理費区分 無 |
| 機械構成比率 | | % | 42.35 | | | | |
| ダンプトラック [オンロード・ディーゼル] 【タイヤ損耗費】 | 10t積級 【10t積級 良好 供用日】 | % | 42.35 | 20,667 | 20,667 (20,000) (667) | | M000301005 管理費区分 無 |
| 諸雑費 | | 式 | | | | | ZK000001 管理費区分 無 |
| J01 搬送生作業 J02 積込工法区分 J03 DID区間の有無 J04 運搬距離 (km) (DID区間有無) J13 費用の内訳 | コンクリート(無筋) 構造物ととりこわし 機械積込 無し 8.0km以下 全ての費用 | | | | | | |

参考資料 (2)

単-31号 DBK19053

| | |
|----------------------------------|--|
| 単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制 | 令和 6年 5月13日 令和 6年 5月13日 1.000-00000020 |
|----------------------------------|--|

| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 標準単価 | 単価 | 金額 | 摘要 |
|-------------------------------|--|----|------|--------|--------|--------|----------------------------|
| バックホウ運転 | 製作・設置 6m以下 | 日 | 1 | | | 59,140 | |
| 運転手(特殊) | | 人 | 1 | 28,770 | 28,770 | | R0114 管理費区分 無 割増率 0% |
| 軽油 | | L | 104 | 145 | 15,080 | | Z006702002 管理費区分 無 |
| バックホウ(クローラ) [標準・クレーン機 能付き] | 山積0.8m ³ (平積0.6m ³) 2.9t吊 | 日 | 1.39 | 11,000 | 15,290 | | L001010004 管理費区分 無 |
| 計 | | | | | | 59,140 | |
| 単価 | | | | | 59,140 | | 円/日 |
| J01 作業区分 J02 設置作業半径 | 製作・設置 6m以下 | | | | | | |

参考資料 (2)

単-32号

DBK19053

| | |
|------------|----------------|
| 単価適用年月日 | 令和 6年 5月13日 |
| 歩掛適用年月日 | 令和 6年 5月13日 |
| 労務調整-超過-規制 | 1.000-00000020 |

| 名称 | 規格/条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
|--------------------------------|-------------------------|----|------|--------|--------|----------------------------|
| バックホウ運転 | | 日 | | | | |
| 規格 撤去 6m以下 | | | | | 53,940 | |
| 運転手 (特殊) | | 人 | 1 | 28,770 | 28,770 | R0114 管理費区分 無 副増率 0% |
| 軽油 | | ℓ | 78 | 145 | 11,310 | Z005702002 管理費区分 無 |
| バックホウ (クローラ) [標準・クレーン機 船付き] | 山積0.8m3 (平積0.6m3) 2.9t吊 | 日 | 1.25 | 11,000 | 13,860 | L001010004 管理費区分 無 |
| 計 | | | | | 53,940 | |
| 単価 | | | | | 53,940 | 円/日 |
| J01 作業区分 | 撤去 | | | | | |
| J02 設置作業半径 | 6m以下 | | | | | |

登録単価

| コード | 名称 | 規格 | 単位 | 単価 | 登録年度 | 登録月 | 備考 |
|----------------|---------|----------------|----|-------|------|-----|----|
| Y000561101-002 | 大型土のう袋材 | H=1.08m W=1.1m | 袋 | 1,100 | 令和 6 | 5 | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |

個人用損料<データ無し>

| 工事番号 | 工事名 | 亀池地区 基幹土地改良施設防災機能拡充保全事業 排水機補修更新その2工事 | | | | | | | |
|------|-----|---|----|----|----|------|-----|----|--|
| コード | 名称 | 規格 | 単位 | 区分 | 単価 | 登録年度 | 登録月 | 備考 | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |